

Bielsk Podlaski, dnia 14 października 2022 r.

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa i sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego używanego samochodu do wywozu odpadów**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ_2

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. jako Zamawiający, udziela wyjaśnień dotyczących zapisów SWZ oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji zapisów SWZ:

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ:

PYTANIE Nr 13:

Czy z uwagi na zasady finansowania Leasingodawcy (Wykonawcy), Zamawiający zgadza się na cesję wierzycelności z umowy leasingu na bank finansujący Wykonawcę? (odpowiedź negatywna wyklucza nas z udziału w finansowaniu).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE Nr 14:

Zamawiający przewidział istotne warunki przyszłej umowy. Czy mogą one przybrać postać aneksu do Umowy leasingu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 14:

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wyraził zgodę aby Istotne postanowienia umowy zostały dołączone do umowy leasingu w formie aneksu.

PYTANIE Nr 15:

W związku z tym, że Zamawiający ubezpiecza przedmiot we własnym zakresie proszę o przedstawienie ogólnych warunków tego ubezpieczenia oraz zakresu tego ubezpieczenia (klauzule/warianty).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 15:

Zamawiający udostępnia umowę generalną na usługę ubezpieczenia, jako załącznik do niniejszych wyjaśnień.

PYTANIE Nr 16:

Czy Zamawiający akceptuje wybór TU spośród akceptowalnych przez finansującego (PZU, Hestia, Warta, Compensa) z obowiązkiem jednorazowej płatności składki, oraz opłaty z tytułu administrowania polisą obcą?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE Nr 17:

Czy Zamawiający zaakceptuje Tabelę Opłat i Prowizji obowiązującą u Leasingodawcy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE Nr 18:

Czy zamawiający udostępni dokumenty finansowe (tu wpisać jakie dokumenty będą wymagane), oraz podpiszę zgodę na weryfikację w bazach?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 18:

Dokumenty finansowe zostały udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, jako załączniki do Wyjaśnień SWZ_1

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Załączniki:

- Umowa generalna na usługę ubezpieczenia pojazdów

WICEPREZES ZARZĄDU
mgr inż. Daniel Trofimiuk

PREZES ZARZĄDU
mgr Piotr Selwesiuk